ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Oficio n° 448/2025

Ilustríssimo Senhor
Emerson Paulo Rodrigues
Representante do Sebrae Conisul
Amambai - MS

Ilustríssimo Senhor:

Amambai, 29 de outubro de 2025.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia da Indicação n° 334/2025, de autoria
da Vereadora Cida Farias, apresentada em sessão ordinária realizada no dia 27 de outubro de
2025, nesta Casa de Leis.

11

Câmara Municipal de Amambai
Rua Sete de Setembro, 3359— Fone: (67) 3481-1551 — E-mail: administrativo at amambai.ms.leg.br — CEP: 79990-089 — Amambai/MS

C
F

69
C

2F
D

1A
08

1B
C

B
78

2
in

at
ur

as
/3

7E
43

F
9F

89
4

in
at

ur
as

 n
o

li